关于延期举办“中华医学会2021年全国咽喉嗓音年会”的通知

医学术便函[2021]第594号

各位代表、相关单位：

鉴于目前国内新冠肺炎疫情防控形势，为切实做好卫生健康系统“外防输入、内防反弹”各项工作，

按照学术会议疫情防控工作预案，经研究决定：原定于 2021 年 12月 2-4日在云南省昆明市召开的中华

医学会 2021年全国咽喉嗓音年会将延期至 2022年 4月，会议地点不变。

因会议延期给参会代表和相关单位带来的不便，敬请谅解！

2022 年 4月，我们期待再相聚！

      中华医学会学术会务部      中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会

2021 年 11 月